

Powiat Starachowicki
dr Władysława Borkowskiego 4
27-200 STARACHOWICE

Pismo: ZP.272.7.2015/3

STARACHOWICE dnia: 2015-11-23

BIP/TABLICA OGŁOSZEŃ

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Upewniamy się, iż w dniu 2015-11-20 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Dostawa energii elektrycznej dla trzech budynków Starostwa Powiatowego w Starachowicach zlokalizowanych przy:

- a) ul. dr Władysława Borkowskiego 4
- b) ul. Hutniczej 14
- c) ul. Mrozowskiego 9,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź: Tak
2. Jaki jest okres wypowiedzenia umów kompleksowych?
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada umów kompleksowych.
3. Czy Zamawiający złożył już wypowiedzenie umów kompleksowych umożliwiając w ten sposób rozpoczęcie dostaw od 01.01.2016?

Odpowiedź: Zamawiający posiada umowę na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej zawartą na czas nieokreślony oraz umowę na dostawę energii elektrycznej obowiązującą do dnia 31.12.2015r.

4. Czy Zamawiający jest w stanie podać zużycie w poszczególnych taryfach w rozbiću na miesiące roku kalendarzowego. Powyższe posłuży do dokonania dokładniejszej kalkulacji oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi statystyk zużycia energii w poszczególnych miesiącach.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

STAROSTA
Dariusz Dąbrowski

Sygn. Dariusz Dąbrowski